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Nyhet 2025-08-28 

KICKS öppnar ny butik i Globen Shopping  

Globen Shopping och området runtom fortsätter att locka fler besökare och nya etableringar. 
Senaste nytillskott är skönhetskedjan Kicks som i dagarna öppnar ny butik hos Corem i Globen 
Shopping, och stärker utbudet i området ytterligare. 

Butiken öppnar i helgen, den 30 augusti 2025, och kommer erbjuda ett brett sortiment av 
makeup, hudvård, hårvård och doft från både välkända och nya trendiga varumärken i en modern 
och inspirerande miljö. Etableringen omfattar 240 kvadratmeter och är en del i KICKS långsiktiga 
strategi att erbjuda tillgängliga, inspirerande och kundnära skönhetsupplevelser, både digitalt 
och fysiskt. 

”Vi är glada över att öppna i Globen Shopping, ett område där många kunder rör sig. 
Etableringen i Globen Shopping är ett viktigt steg i att möta den starka efterfrågan från kunder i 
södra Stockholm. Det attraktiva läget och gallerian med sitt breda utbud av butiker och service 
gör Globen Shopping till en strategisk plats för KICKS expansion,” säger Carola Lundell, VD för 
KICKS. 

KICKS har de senaste åren fortsatt att utveckla sitt erbjudande och investerat i både e-handel 
och butiksnät. Idag har KICKS 228 butiker, varav 127 i Sverige, 69 i Norge och 32 i Finland. 
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”Under det senaste året har vi sett bra efterfrågan och flertalet nyetableringar i området. Vi gläds 
åt att se platsen fortsätta utvecklas och kunna välkomna nya aktörer, ser fram emot att KICKS nu 
öppnar och med det ytterligare kompletterar utbudet”, säger Malin Kernby, affärsenhetschef på 
Corem. 

Om Corem i Globenområdet 

Globenområdet strax söder om Stockholms innerstad har en mix av kontor, handel och kultur 
som skapar en levande stad dag som kväll. Här finns ett nav för kollektivtrafik och platsen knyter 
samman de intilliggande arenorna med etablerade verksamhetsområden och det framväxande 
Slakthusområdet.  

Globen Shopping är en del av Corems fastighetsbestånd i området. Här finns drygt 50 butiker 
och flera nyetableringar har skett under det senaste året, bland annat hud- och hårvårdsbutiken 
Normal, leksaksbutiken Lekia och husdjursbutiken Zooett, och grillkedjan Daisy’s, samtidigt som 
smyckesbutiken Guldfynd utökade sin butikslokal.  
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